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PROTOKOLL 
Ordinarie förbundsstämma för Svenska Aikidoförbundet 

Datum:  lördag 26 april 2025 
Plats: Hybridmöte. Digitalt via Easymeet och fysiskt på 7A Posthuset, Vasagatan 28, 

Stockholm 
Tid: Kl. 10.00 -14.00 

1. Förbundsstämmans öppnande 

Förbundsordförande Magnus Burman hälsade alla ombud och åhörare välkomna och förklarade 
stämman öppnad. Magnus föreslog att Kim Rehnfeldt skulle leda stämman fram till punkten om 
val av mötesordförande. Stämman godtog förslaget. 

2. Upprop, fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för förbundsstämman 

Röstlängden fastställdes först till 23 klubbar med sammanlagt 28 röster. 

Lunds Aikidoklubb genom ombud Jacob Blomqvist, Issinkai Aikidoklubb genom ombud Tobias 
Vilaro, Stockholm Aikidoklubb genom ombud Mats Alexandersson, KFUK-KFUM Uppsala 
Aikido genom ombud Sofia Lundgren, Högdalen Izanagi Aikidoklubb genom ombud Tina 
Jansson, Järfälla Aikidoklubb genom ombud Steve Farley och Föreningen Sedokan Aikido Dojo 
Växjö genom ombud Whokko Shirén bad förbundsstämman om rösträtt. Klubbarna hade 
betalat sina avgifter till SB&K och förbundsstämman godtog att justering kunde göras av 
röstlängden. 
 
Stämman beslutade 
att fastställa röstlängden till 30 klubbar med 36 röster, bilaga 1. 

3. Fråga om stämman är behörigen utlyst 

Kallelse med årsmöteshandlingar gick ut 26 mars till föreningarna via mejl samt annonserades 
på förbundets hemsida 26 mars. Mötet förklarades behörigen utlyst. 

4. Val av ordförande vid stämma 

Stämman beslutade 
att välja Kim Rehnfeldt till stämmans ordförande. 

5. Val av sekreterare vid stämma 

Stämman beslutade 
att välja Helga Une till stämmans sekreterare. 
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6. Val av två justeringspersoner att jämte stämmans ordförande justera protokollet 
samt val av två rösträknare. 

Stämman beslutade 
att välja Heidi Christensen och Thomas Gut till justeringspersoner samt rösträknare. 

7. Fastställande av föredragningslistan 

Stämman beslutade 
att fastställa föredragningslistan, med ett tillägg under punkten 20 att fastställa antal 

ledamöter i förbundsstyrelsen. 

8. Föredragande av verksamhetsberättelse 

Förbundsordförande Magnus Burman föredrog 2024 års verksamhetsberättelse, bilaga 2. 
 
Stämman beslutade 
att lägga verksamhetsberättelsen till handlingarna. 

9. Föredragande av förvaltningsberättelse 

Förbundskassören Barbro Cartwright föredrog förvaltningsberättelsen, bilaga 3. 

Mötesdeltagare Moa Lindell ställde en fråga om styrelsen sökt bidrag för den internationella 
verksamheten, sedan detta är en stor utgiftspost. Barbro hänvisade till förvaltningsberättelsen 
och resultatställen där ett bidrag på 60 000 för denna verksamhet har redovisats. 
 
Stämman beslutade 
att lägga förvaltningsberättelsen till handlingarna. 

10. Revisorernas berättelse 

Kristina Isaksson föredrog revisorernas berättelse, bilaga 4. 

Revisionsberättelsen konstaterades framlagd och lades till handlingarna. 

11. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen 

Stämman beslutade enhälligt  
att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024. 

12. Behandling av ärenden som förbundsstyrelsen föreslår förbundsstämman 
(propositioner) 

Inga propositioner föreligger. 

13. Behandling av motioner som i stadgeenlig tid, enligt 3 kap 7 §, inkommit till 
förbundsstyrelsen 

Motion 1 – Iyasaka Aikidoklubb 

Motionen föredrogs av Urban Aldenklint. 

Han kommenterade också det sätt som styrelsen presenterat och publicerat årets motioner. 
Hans åsikt var att det är ovanligt att först publicera en bakgrundsbeskrivelse för styrelsens svar 
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på motionerna och sedan själva motionerna med svar. Han menade att motionerna skall 
publiceras först. 

Motionens punkt 2 drogs tillbaka. Den faller bort då styrelsen ställt in det annonserade lägret 
med Kuribayashi Sensei.  

Ordförande Magnus Burman föredrog styrelsens svar på motionen. 

Shofukai Aikidoklubb genom sitt ombud Leif Sunje, som också presenterade sig som ledamot i 
Aikikais graderingskommitté, gav sitt stöd till motionen och efterlyste en långsiktig strategi för 
förbundsstyrelsens arbete gentemot Aikikai Hombu Dojo. De uppfattar att förbundets policy 
”Lägerhållning och princip om densamma” fortfarande håller, men att andemeningen i 
motionen behöver läggas till policyn och yrkade 

att förbundsstämman fastställer att förbundet – rörande läger med en enskild aikidoinstruktör – 
endast får arrangera läger med instruktör från familjen Ueshiba, och  
att det till förbundets policy ”Lägerhållning och princip om densamma” läggs till ett nytt stycke som 
reglerar detta.  

Shofukai Aikidoklubb anser att Kuribayashi Sensei är en enskild instruktör och inte en 
representant för Hombu Dojo och lyfte frågan om hur förbundets resurser kunde fördelas 
rättvist om förbundet arrangerar läger med enskild instruktör. 

Motionären ställde sig bakom de båda yrkanden från Shofukai Aikidoklubb. 

Motionen och yrkande från Shofukai Aikidoklubb fick stöd av Stockholm Aikidoklubb genom 
sitt ombud Mats Alexandersson som sa att de läger som förbundet arrangerar måste vara av 
intresse för alla klubbar något han inte tycker gälla för detta läger. Stöd gavs också av IF Aikido 
Sundsvall Meiseikai genom sitt ombud Jimmy Larsson som menade att motionerna om lägret är 
kloka innan en långsiktig strategi är på plats. Göteborgs Aikidoklubb genom sitt ombud Jöran 
Fagerlund gav sitt stöd till yrkande men var tveksam till i en policy där delar är fastställd av 
förbundsstyrelsen och delar av förbundsstämman. Västerhaninge Kaizen Aikidoklubb genom 
sitt ombud Andreas Falk gav stöd till motionen och till yrkande och menade att lägret arbetats 
fram på ett odemokratiskt sätt. Brandbergen Aikidoklubb genom sitt ombud Stefan Jansson sa 
att lägret är utåtriktad verksamhet och att förbundet borde lägga sina resurser på återväxt 
bland ungdomar i stället. 

Ordförande Magnus Burman svarade att förbundsstyrelsens ambition är att arbeta med Hombu 
dojo, inte enskild instruktör, och att lägret med Kuribayashi Sensei var i linje med denna 
ambition. När det gäller ekonomi så hade en budget i balans arbetats fram för lägret. Också att 
Sverigelägret är mycket viktigt för gemenskapen och att ett läger med instruktör från Hombu 
Dojo är en framåtsyftande aktivitet som gynnar alla klubbar som graderar inom Aikikai. Han 
välkomnade förslaget från Shofukai Aikidoklubb att ta fram en långsiktig strategi, men 
vidmakthåller att formuleringen av den befintliga policyn är tillräckligt god och inte borde 
ändras. Vidare framförde han att styrelsen tolkat policyn som att det finns utrymme för lägret 
och att detta tillstyrks av revisionsberättelsen som observerar att lägret bryter mot tidigare 
tradition men att beslutet ligger inom förbundets uppgift enligt stadgarna. 

Mötesdeltagare Joakim Hedström uttryckte sitt stöd för förbundsstyrelsen ock tackade dom 
för initiativet. Detta fick stöd av mötesdeltagande Anna Spangfort som sa att det är nya tider 
och att hon inte vill att förbundet fastnar i det gamla som varit. Hon förde också fram 
jämnställningsaspekten då familjen Ueshiba representerar en strikt manlig hierarki utan 
kvinnliga förebilder. 
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Linköpings Budoklubb genom sitt ombud Milja Kanerva yrkade 

att nuvarande policy angående lägger ligger kvar utan tillägg, och 
att styrelsen får ett uppdrag att tillsätta en arbetsgrupp för att tillsammans med klubbar jobba fram 
en framtida strategi. 

Förbundsstyrelsen ställde sig bakom bägge yrkanden från Linköpings Budoklubb. 

Omröstning digitalt i Easymeet föll ut enligt följande: 

Yrkande från Shofukai Aikidoklubb #1 15 röster 

Yrkande från Linköpings Aikidoklubb #2 18 röster 

Stämman beslutade i enlighet med förbundsstyrelsen förslag och yrkanden från Linköping 
Budoklubb. 

 

Motion 2 – GAK Menighet. 
Har dragits tillbaka av motionären innan förbundsstämman. 

 

Motion 3 – Stockholm Aikidoklubb, Förbundsläger. 

Alla yrkande om det annonserade lägret med Kuribayashi Sensei drogs tillbaka sedan 
motionären ansåg det diskuteras klart under motion 1. 

 

Motion 4 – Stockholm Aikidoklubb, Fokusområden. 

Motionen föredrogs av motionären Mats Alexandersson. Förbundets vice ordförande Henrik 
Agertz föredrog styrelsen svar. 

Iyasaka Aikidoklubb genom sitt ombud Urban Aldenklint framförde att hans klubb vill att 
förbundet tar fram marknadsföringsmaterial riktad till träning för äldre. Amaterasu Aikidoklubb 
genom sitt ombud Max Korkkinen gav stöd till detta med åsikten att potentialen i träning för 
65 plus är stor. 

Sandviken Budo- & Kampsportsklubb genom sitt ombud Emil Frank berättade att ett arbete 
likande det som efterfrågats i motionen gjordes då han satt i styrelsen i 2018 och att det inte 
gav några resultat. Lunds Aikidoklubb genom sitt ombud Jacob Blomqvist efterlyste tydlighet i 
verksamhetsplanen om hur förbundsstyrelsen planerar att agera för att på bästa sätt stötta 
klubbarna i förbundet.  

Henrik Agertz svarade att marknadsundersökningar är bra om man produktutvecklar, men det 
är inte fastställt att förbundet skall anpassa aikidons erbjudande efter resultatet av den typ av 
undersökning som motionen föreslår. Vidare att det finns medel tillsatta i budgeten till 
marknadsföringsåtgärder, även om det inte är specificerat i verksamhetsplanen exakt vad 
medlen skall gå till. 

Omröstning digitalt i Easymeet föll ut enligt följande: 

Bifall 11 röster  

Avslag 17 röster 

Avstår 6 röster 

Stämman beslutade att avslå motionen i sin helhet. 
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Motion 5 – Kampsportsklubben Mifuné. 
Har dragits tillbaka av motionären innan förbundsstämman. 

14. Fastställande av verksamhetsplan för innevarande verksamhetsår 

Magnus Burman föredrog förbundsstyrelsens förslag till verksamhetsplan 2025, bilaga 6. 
 
Stämman beslutade 
att fastställa verksamhetsplanen, med tillägg om uppdrag att tillsätta en arbetsgrupp för att 

tillsammans med klubbar jobba fram en framtidig strategi för lägerhållning och princip om 
densamma. 

15. Fastställande av årsavgift per medlem till Förbundet för nästkommande 
verksamhetsår, utöver den årsavgift som SB&K beslutat om för samma 
medlemmar 

Förbundsstyrelsen föreslog 79 kr i oförändrad årsavgift för 2026. 
 
Stämman beslutade 
att fastställa förbundets avgift till 79 kr för år 2026. 

16. Fastställande av eventuella extra avgifter för innevarande verksamhetsår 

Inga förslag om extra avgifter förelåg. Stämman fastställde därmed att inga extra avgifter ska tas 
ut. 

17. Fastställande av eventuella arvoden för förbundsstyrelsen 

Inga förslag om arvoden förelåg. Stämman fastställde därmed att inga arvoden ska utgå. 

18. Fastställande av budget för innevarande verksamhetsår 

Förbundskassören Barbro Cartwright föredrog förbundsstyrelsens förslag till budget, bilaga 7. 

Det förtydligades att förbundsstyrelsen har en treårsplan för ekonomin då det nästa år 
kommer stora kostnader för Sverigeläger och Jubileumsläger. Vidare att det ligger en 
budgeterad utgift på 175 000 kr för IT utveckling då plattformen som förbundets hemsida 
baserar sig på är i behov av stora investeringar för att fungera som det är tänkt. 

Föreningen Sedokan Aikido Dojo Växjö genom ombud Whokko Shirén ställde en fråga om 
resekostnader inom Sverige för förbundet, en budgetpost på 120 000 kr under 
verksamhetsåret. Barbro förklarade att kostanden gäller alla personer med uppdrag inom 
förbundet, inte bara förbundsstyrelsen. 
 
Stämman beslutade 
att fastställa budgeten såsom den var framlagd för stämman av styrelsen. 

19. Val av ordförande i förbundet 

Anna Spangfort, ordförande i valberedningen berättade om valberedningens arbete under året 
och föredrog valberedningens förslag 2025, bilaga 8. 
 
Stämman beslutade 
att välja Magnus Burman till förbundsordförande. 
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20. Val av fyra till åtta ledamöter i förbundsstyrelsen 

Stämman beslutade 
att fastställa antalet övriga ledamöter till sex. 
 
Valberedningens förslag var omval av Henrik Agertz, Henrietta Florén, Conny Andersson, Sofia 
Månsson och Ivan Rimac. Samt nyval av Malin Johansson. 
 
Iyasaka Aikidoklubb genom sitt ombud Urban Aldenklint nominerade Mats Alexandersson. 
 
Omröstning digitalt i Easymeet föll ut enligt följande: 
Henrietta Florén 25 röster 
Conny Andersson 24 röster 
Sofia Månsson 24 röster 
Malin Johansson 24 röster 
Ivan Rimac 22 röster 
Henrik Agertz 20 röster  
Mats Alexandersson 11röster 
 
Stämman beslutade 
att välja Henrik Agertz, Conny Andersson, Henrietta Florén, Malin Johansson, Sofia Månsson 

och Ivan Rimac till ledamöter av förbundsstyrelsen. 

21. Val av ordförande i valberedningen samt två övriga ledamöter. Antalet övriga 
ledamöter skall vara lika fördelat mellan könen 

I den avgående valberedningen meddelade Anna Spangfort och Moa Lindell att de står till 
förfogande för omval. Det gjordes en presentation av Niklas Serrebo som står till förfogande 
för nyval. 

 
Stämman beslutade 
att välja Anna Spangfort till ordförande i valberedningen, samt 
att välja Moa Lindell och Niklas Serrebo till övriga ledamöter i valberedningen. 

22. Val av två revisorer 

Christina Isaksson stod inte till förfogade för omval. Valberedningens kandidat för nyval, Eva 
Hedman, presenterade sig för förbundsstämman.  
 
Stämman beslutade 
att välja Eva Hedman och Staffan Enting till revisorer i förbundet. 

23. Förbundsstämmans avslutande 

Förbundsordförande Magnus Burman tackade stämman för förtroendet att få fortsätta som 
ordförande i förbundet. Vidare tackade han mötesdeltagarna, mötesordförande och 
mötessekreterare för en väl genomförd förbundsstämma. 

Aikikais graderingskommitté, representerad av Leif Sunje, överräckte diplom för 6 dan till Anna 
Spangfort.  

Förbundsordförande Magnus Burman överräckte Förtjänsttecken nr 5 till Emil Frank. 

Barbro Cartwright, Hanna Bergström, Christina Isaksson och Emil Frank avtackades när de nu 
lämnar sina uppdrag för förbundet. 



 

Ordinarie förbundsstämma 2025-04-26     Sida 7 av 7 

Mötesordförande Kim Rehnfeldt tackade stämmodeltagarna samt förklarade förbundsstämman 
avslutad. 

 

 

 
          Vid protokollet Justeras 
 
 
 
 
          Helga Une, stämmans sekreterare Kim Rehnfeldt, stämmans ordförande 
 
 
          Justeras Justeras 
 
 
 
 
          Heidi Christensen, justerare Thomas Gut, justerare 

 


